
Pag. 1 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vicenza, 01/02/2019 

Prot. n. 665/4.1.p 

 

Al Sito Web 

Agli Atti 

All’Albo 
CUP:  G37D18001450007 

 

Oggetto:  Nomina Commissione per la selezione dell’esperto Collaudatore  relativo al 

progetto 10.8.1.B1-FESRPON-VE-2014-2020 Avviso AOODGEFID\Prot. n. 37944 del 

27/12/2017. Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 

professionalizzanti in chiave digitale. Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

(FESR) 10.8.1.B1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave – Interventi per 

la realizzazione di laboratori di settore, in particolare tecnico-professionali ed 

artistici”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il bando relativo al progetto 10.8.1.B1-FESRPON-VE-2014-2020 Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 37944 del 12/12/2017. Laboratori per lo sviluppo delle 

competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale. Diffusione 

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi” (FESR) 10.8.1.B1 “Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze chiave – Interventi per la realizzazione di laboratori di settore, in 

particolare tecnico-professionali ed artistici”. 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/9895 del 28/04/2018 con 

oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e 

impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.AOODGEFID\37944 del 27 

dicembre 2017; 

CONSIDERATO  che gli art. 33 e 40 del D.I. 44/01 consentono di stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del progetto è necessario reperire e selezionare personale 

esperto; 

RILEVATA  la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento 

delle attività di collaudatore nell’ambito del progetto; 

VISTO  l’avviso in oggetto pubblicato da questo Istituto con prot.n. 664/4.1.p il 01/02/2019 

 

 

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione giudicatrice per l’esame delle candidatura e del curriculum 

professionale degli aspiranti all’incarico di collaudatore del citato FESR;  

 



Pag. 2 

 

 

 

2. di nominare componenti della commissione giudicatrice i sigg. : 

 

 Presidente dott.ssa Bianca Maria Lerro, dirigente scolastico 

 Segretario verbalizzante DSGA sig. ra Lucia Rigon 

 Commissario docente prof. Tommaso Canale 

 Commissario assistente amministrativo sig. Fabio Trotta 

 

La commissione si riunirà, negli uffici di Presidenza, il giorno 14/02/2019 alle ore 10.00. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Bianca Maria Lerro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 


		2019-02-01T13:28:31+0100




